
MĚSTSKÝ ÚŘAD LOŠTICE
Náměstí Míru 66, 78983  Loštice

Váš dopis zn.
Ze dne

     

     
Adresát: 

Spisová značka       /      
Č.J. 1050/2020
Vyřizuje Mgr. Josef Zika
Telefon / Fax +420 583 401 805 / +420 583 445 193
E-mail: zika@mu-lostice.cz

Datum 17.06.2020

VEŘEJNÁ VYHLÁŠKA

Výzva k odstranění vraku vozidla z pozemní komunikace na území obce Loštice

podle § 25 odst. 1 zákona č. 500/2004 sb., správní řád a podle § 19 a § 19c zákona č. 13/1997 
Sb., o pozemních komunikacích (silniční zákon), v platném znění.
Městský úřad Loštice, jako silniční správní úřad příslušný podle ustanovení § 25 odst. 1, § 46 
odst. 1 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád a podle § 40 odst. 5 písm. b) zákona č. 13/1997 
Sb., o pozemních komunikacích, ve znění pozdějších předpisů, na základě žádosti, kterou dne 
16. 6. 2020 podal  žadatel  město  Loštice,  nám.  Míru  66/1,  789 83 Loštice,  IČ:  00302945, 
zastoupený starostkou Bc. Šárkou Havelkovou, 

vyzývá
neznámého  vlastníka  vraku  vozidla,  které  je  trvale  technicky  nezpůsobilé 
k provozu  na  pozemních  komunikacích  -  Mazda  323,  tmavě  modré  barvy, 
odstavené na ul. Olomoucká (před domem č.p. 302),

aby v souladu s ustanoveními  § 19  a  § 19c  zákona č.  13/1997 Sb.,  zákona o  pozemních 
komunikacích,  v platném znění,  ve lhůtě do 2 měsíců od nabytí  právní moci  uložení této 
povinnosti  uvedený vrak vozidla odstranil a odstavil mimo pozemní komunikace na území 
obce Loštice. 
Vzhledem k tomu, že nebyl zjištěn vlastník vraku vozidla, bude tato výzva podle § 19c, odst. 
3 silničního zákona provedena vylepením na vraku vozidla a současně vyvěšením na úřední 
desce. 
Pokud vlastník dotčeného vraku vozidla tento vrak neodstraní do dvou měsíců od doručení 
výzvy k odstranění, resp. zveřejnění výzvy k odstranění způsobem v místě obvyklém, odstraní 
ho po marném uplynutí  lhůty 2 měsíců  od posledního dne zveřejnění  výzvy k odstranění 
vlastník pozemní komunikace na své náklady a uplatní vůči vlastníku vraku vozidla nároky na 
náhrady nákladů vzniklých odstraněním a likvidací vraku.

Bc. Šárka Havelková Seifertová 
starostka

Česká spořitelna a.s. 
Loštice

+420 583 445 101

+420 731 501 003
DIČ:CZ00302945 www.mu-lostice.cz

Po 8:00 - 11:30 12:30 - 17:00

St 8:00 - 11:30 12:30 - 17:00

1905685379/0800 Fax : +420 583 445 193 IČO: 00302945 podatelna@mu-lostice.cz IDDS: wneb267

mailto:podatelna@mu-lostice.cz


Tato veřejná vyhláška musí být vyvěšena na úřední desce po dobu 15 dnů.

Vyvěšeno dne: 17. 6. 2020 Sejmuto dne:

Razítko, podpis orgánu, který potvrzuje vyvěšení a sejmutí.

Současně úřad pro vyvěšení a podání zprávy potvrzuje, že tato písemnost byla zveřejněna 
způsobem umožňujícím dálkový přístup podle § 25 odst. 2 věty druhé zákona č. 500/2004 
Sb., správní řád.


	MĚSTSKÝ ÚŘAD LOŠTICE

		2020-06-17T10:23:05+0000
	Not specified




